
Lenka D. (dajbych) ID 236031 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 19:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkuji Vám za zájem projevený o mé věcičky.

 Věci, které zde prodávám, jsou většinou po mně, po mé sestře, popř. někom jiném z rodiny. Nejsem tedy komerční prodejce,
jen jsem zřejmě shopaholik :-) Nakupuji víc oblečení, než stíhám unosit, často také bez rozmyslu a zkoušení koupím věci, které
mi nesedí.
 Zboží neměním a o cenách nesmlouvám.
 Platby přijímám na bankovní účet, balíčky se snažím poslat v den připsání popř. den následující.
 Poštovné beru odhadem, rozhodně se na něm nesnažím zbohatnout :-) Za tričko, mikču je to většinou 40,- za džíny 45 - 50,- a
za balík podle váhy.

 Děkuji za přečtení podmínek a přeji příjemný nákup!

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

